PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2011   № 106
О муниципальном казенном учреждении культуры
 «Станционно-Ояшинское КДО»
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать с 01 января 2012 года муниципальное казённое учреждение культуры «Станционно-Ояшинское культурно - досуговое объединение» путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения культуры.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава рабочего поселка

  Т.В. Личманюк